
12001573*1 

 

Rivera, 14 de julio de 2023. 

 

 

VISTO: el planteamiento de la Jefatura Administrativa de Cerro Largo. 

 

ATENTO: a la necesidad de optimizar el funcionamiento de redes de agua potable en 

servicios de su dependencia. 

 

CONSIDERANDO: para ello necesaria la compra de materiales para los sistemas de 

telemetría que funcionan en redes. 

 

LA GERENCIA REGION NORESTE, RESUELVE: 

 

SE REITERA EL GASTO a la Firma PRASERY S.A. para la compra en cuestión por 

Concurso de Precios. 

 

Ing. Agr. Pablo Decoud 

Gerente Región Noreste 

 

 

 


